
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sanfront.  Responsabile Procedimento: Alessia Barra  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI SANFRONT 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

Piazza Statuto n.2 – CAP 12030 
Tel. 0175/948119 – Fax 0175/948867 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA 

ISTRUZIONE SOCIALE 

N. 188 DEL 27/09/2019 

 

 

OGGETTO: Concessione contributi ad enti ed associazioni.           

 

 

L’anno duemiladiciannove del mese di settembre del giorno ventisette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPORT TURISMO CULTURA ISTRUZIONE SOCIALE 

 

 
 

Considerato che questo Comune fa parte dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso, 
costituitasi con atto 11 marzo 2014, regolata dallo Statuto pubblicato sul BUR Piemonte n. 2 in data 9 
gennaio 2014;  

Visto il Decreto del Presidente dell’Unione Montana dei Comuni del Monviso di nomina del 
Responsabile del Servizio; 

  Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 in data 25/02/2019 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021; 

  Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 in data 07/03/2019 di approvazione 
P.E.G.-parte contabile esercizio 2019; 

  Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 25/03/2019 di approvazione 
variazione di cassa (art. 175, comma 5 bis – lettera d) d.lgs. 267/2000); 

  Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 25/07/2019 di approvazione prima 
variazione al bilancio di previsione 2019/2021; 

  Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 22/08/2019 di approvazione prima 
variazione PEG; 

  Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 22/08/2019 di approvazione seconda 
variazione al bilancio di previsione 2019/2021; 

  Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.  68 del 26/09/2019 di approvazione seconda 
variazione PEG; 

  Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 59 del 25/07/2019 con la quale è stata emanata 
direttiva al Responsabile di Servizio per la concessione di contributi; 

  Visto il decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267; 
  Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sanfront.  Responsabile Procedimento: Alessia Barra  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi; 
  Ritenuto di procedere all’impegno delle somme necessarie per l’erogazione dei contributi richiesti 

da Enti ed Associazioni operanti sul territorio; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare le seguenti somme a titolo di concessione contributi ad enti ed associazioni 

operanti sul territorio per le finalità indicate: 

Richiedente causale Contributo 

concesso 

Imputazione bilancio 

Ospedale di Carità 

(prot. n. 5218 

dell’11/12/2018) 

Servizio prelievi € 500,00 Cap. 1950 – 12.07.1 – 

Macroaggregato 104 – P.F. 

U.04.04.01.001 

Asilo Infantile 

“Guido Roccavilla” 

(prot. n. 492 del 

01/02/2019) 

Contributo straordinario € 5.000,00 Cap. 654 – 04.01.1 – 

Macroaggregato 104 – 

P.F. U.1.04.04.01.001 

ATL – Azienda 

Turistica Locale del 

Cuneese (prot. n. 

747 del 22/02/2019) 

12^ tappa giro d’Italia € 1.000,00 Cap. 2326 – 07.01.1 – 

Macroaggregato 104 

P.F. U.1.04.03.99.999 

U.S. Sanfront – 

Atletica (prot. n. 799 

del 26/02/2019) 

Sostegno attività 2019 € 3.500,00 Cap. 1794 – 06.01.1 – 

Macroaggregato 104 

P.F. U.1.04.03.99.999 

Associazione 

culturale “Balerin 

del Bal Veji” - 

Sanfront 

Organizzazione carnevale 

2019 e Festa di San 

Isidoro 

€ 1.500,00 Cap. 2326 – 07.01.01 – 

Macroaggregato 104 

P.F. U.1.04.03.99.999 

 

2) Di dare atto della regolarità tecnica e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi art. 

147 bis del d.lgs. 267/2000. 

 
 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 
ALLISIO SILVANA 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sanfront.  Responsabile Procedimento: Alessia Barra  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Sanfront, li ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 
MANZONE  Dr. Gianluigi 

 


